I t em due dalmatice simili ter de p u r p u r a rubea Damascina , 
subducte bisso blaveo, q u a r u m una a pa r t e superiori continet cum 
aurifr is i is et subti l ibus imagiues sancti Michaelis arcliangeli cum 
s ta t e ra a rgen tea deaura ta , et ex al ia pa r t e sancte Ka the r ine , de 
subtus vero ex u t r aque par te arma eiusdem domini J o h a n n i s epi-
scopi aurotexta , alia vero a pa r t e superiori ymagines Bea te Yirginis 
et sancte Ba rba re , subtus similiter cum armis eiusdem aurotextis , 
ambe in omnibus par t ibus sine aurifrisiis. 

I t e m una casula Damasc ina alì^a, cum íioribus aurotext is , 
subducta de bisso rubeo. 

I t e m una dalmat ica similiter Damasc ina alba, similiter cum 
íioribus aurotext is , subducta bisso rubeo cum aurifr is i is in extremi-
tat ibus, brachiis, collo et manicis lat is et valde bonis decorata. 
I n qua an te et re t ro in par te superiori sun t ymagines sancti P e t r i 
apostoli , t enent i s in manu dex t r a duas claves et in manu s inis t ra 
l ibrum, ac sancti Anthoni i , cum nigra capa et a lba barba , tenentis 
in manibus l ib rum et campanulam, in pa r t e vero inferiori [ an t e? ] 
et r e t ro cum similibus arrnis eiusdem domini J o h a n n i s episcopi 
aurotext is . 

I t e m al ia da lmat ica modo simili Damasc ina , alba, auro tlori-
sata, subduc ta bisso rubeo, cum aur i f r is i is in extremitat ibus, 
brachiis , collo et manicis viridi coloris satis latis et bene decoratis 
in qua an te et r e t ro in pa r t e superiori sunt ymagines sancti Johan -
nis Bapt is te et sancte Dorothee, in pa r te vero inferiori ante et 
re t ro cum similibus armis eiusdem domini J o h a n n i s episcopi 
aurotext is . 

I tera u n a casula de camucato rubeo cum aureis ymaginibus 
leonum et avium, necnon aliis floribus viridi et albi coloris sine 
aurotextis , subducta tela blavea, [cum omnibus at t inenti is] 

I t e m una pecia de Chambale to viridi vel viridis virgulis, 
croceis, brunat ic is e tb lave is pe r longum, que fui t superius scr ipta , 
sed non fuit eiusdem domini J o h a n n i s episcopi. 

I t em due pecie de camucato Rac iano cum campo rubeo et 
Horibus diversis viridis coloris. 

I t e m unum thapete Grecum bonum et satis la tum fuitscri})-
t u m superius. 

I t e m una casula de p u r p u r a flavei coloris, ha])ens flores 

1) Más kez. 
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aiireos cum aurotext is an te et retro, cum mauipulo et stola eiusdem 
coloris, donata per quondam domiiuim Gregor ium cantorem.